
 

   

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

PORTARIA N° 1071/2020 
 
 
 
 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
CONSIDERANDO a decisão tomada na 642ª Reunião Plenária, realizada no dia 
quinze de janeiro de 2020, 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear a Comissão de Tomada de Contas, assim composta: 
 
 
- José Liporage Teixeira – CRF-RJ 5474 – Presidente 
- Adriano Tancredo de Castro – CRF-RJ 12281 – Membro Efetivo 
- Thiago Lopes das Dores – CRF-RJ 19128 – Membro Efetivo 
- Wesley de Marce Rodrigues Barros – CRF-RJ 10333 – Membro Suplente 
 
 
 
 
Artigo 2º - As designações ora procedidas vigorarão até 31 de dezembro de 2021. 
 
 

 
Rio de Janeiro, 07 de fevereiro de 2020. 

 
 
 

 
Tania Maria Lemos Mouço 

Presidente 
 


